[image: image2.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» августа 2015                                                                                 № 50-П
(в ред. Постановления администрации Белоярского сельсовета Ачинского района Красноярского края от 20.01.2010 № 1-П)

Об образовании избирательных участков
на территории Белоярского сельсовета
      В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ (ред. от 16.10.2012 ) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 9 Закона Красноярского края от 02.10.2003  № 8-1411 (ред. от 19.03.2015) «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,  по согласованию  с избирательной комиссией муниципального образования Белоярский сельсовет Ачинского района, руководствуясь ст. 35 Устава Белоярского сельсовета,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать на территории Белоярского сельсовета Ачинского района для

проведения выборов депутатов Белоярского сельского Совета депутатов пятого  созыва 13 сентября 2015 года  следующие избирательные участки:

Избирательный участок № 819

Центр - п. Белый Яр, тер. МПС, 12-а здание сельского клуба «Юность»                     п. Белый Яр

В участок входят: п. Белый Яр

Тел.: отсутствует

Избирательный участок № 820

Центр- с. Белый Яр, ул. Трактовая, 55- здание Белоярского сельсовета

В участок входят: с. Белый Яр, п. Нагорново

Тел. 97215

Избирательный участок № 2340
Центр – д. Зерцалы, ул. Береговая, 28а – здание Зерцальского сельского клуба.
В участок входят: д. Зерцалы
Тел.: отсутствует

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном листе « Белоярские  Вести».

Глава администрации

сельсовета                                                    В.А.Захаренко
[image: image1]